
UCHWAŁA NR L/322/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć wysokość dochodów majątkowych, 
- zwiększyć wysokość wydatków majątkowych, 
- zmniejszyć plan wydatków bieżących. 

Zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 204.808 zł., w zawiązku z podpisaniem w dniu 13 kwietnia 
2018 roku umowy Nr 00553-6935-UM1310902/17 o przyznaniu pomocy z Marszałkiem Województwa 
Świętokrzyskiego związanej z realizacją operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji 
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie: rozwój ogólnodostępnej 
i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej. W związku z podpisaniem 
przedmiotowej umowy dokonano stosownych zmian w planie wydatków przeznaczonych na realizacje zadania pn: 
„Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Stąporków”. 

W załączniku zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 roku dokonano: 
a) Zmiany nazwy zadania z obecnej: „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Stąporków -budowa 
placów zabaw - wkład własny w ramach projektu LGD” na nowe brzmienie pn.: „Rozbudowa infrastruktury 
rekreacyjnej w gminie Stąporków”, 
b) Zwiększenia o kwotę 204.808 zł., nakładów inwestycyjnych na zadanie „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 
w gminie Stąporków”, 
c) Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego na realizacje projektu pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców Miasta i Gminy Stąporków poprzez doposażenie w sprzęt ratowniczy Jednostki Miejskiej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie” na kwotę 11.000 zł. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2018 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 59.594.407,75 zł w tym : 
- dochody bieżące 52.225.977,47 zł, 
- dochody majątkowe 7.368.430,28 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 67.449.257,06 zł w tym : 
- wydatki bieżące 51.564.348,06 zł 
- wydatki majątkowe 15.884.909,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.854.849,31 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.454.849,31 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 600.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2018 wyniesie 12.406.000 zł. 

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/322/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 kwietnia 2018 r.   
 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr L/322/2018  
 Data podjęcia 2018-04-19  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 808,00  

  90095  Pozostała działalność 204 808,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

204 808,00 

 

   
  204 808,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  Strona 1 z 1 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/322/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 kwietnia 2018 r   
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr L/322/2018 

Data podjęcia 2018-04-19 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

758   Różne rozliczenia - 11 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00 

  4810 Rezerwy - 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 808,00 

 90095  Pozostała działalność 204 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 140 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 808,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

 
Razem: 204 808,00 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 1



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 19 kwietnia 2018 r. z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Miła-

Błaszków
450 000 zł 50 000 zł 400000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 600 60016
Przebudowa ulicy Górnej w Niekłaniu 

Wielkim
140 000 zł 140 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi 386081T-ulica 

Tadeusza Kościuszki w Stąporkowie
                 1 000 000 zł 0,00 1000000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

zmieniający

Dochody 

własne j.s.t.

do Uchwały Nr  XLV/288/2017do Uchwały Nr L/322/2018 

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2018r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

 Załącznik Nr 3

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2018 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 1



Razem 60016 § 6050                  1 590 000 zł           190 000 zł 1400000 0 0 0

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w 

Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                    120 000 zł           120 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                     120 000 zł           120 000 zł 0 0 0 0

5 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                    340 000 zł           340 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     340 000 zł           340 000 zł 0 0 0 0

6 754 75412
Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa remizy OSP w Odrowążu
                        7 000 zł               7 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

7 754 75412
Opracowanie dokumentacji  na budowę 

remizy OSP w Czarnej
                      15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

8 754 75412

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę budynku remizy OSP w 

Krasnej

                      10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050                       32 000 zł             32 000 zł 0 0 0 0  

9 754 75412

Projekt pn: Zwiększenie 

bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i 

Gminy Stąporków poprzez 

doposażenie w sprzęt ratowniczy 

Jednostki Miejskiej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Stąporkowie.

                      11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 2



Razem 75412 § 6060                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

10 801 80101

Przebudowa schodów przed wejściem 

głównym wraz z wykonaniem 

nawierzchni przed budynkiem szkoły 

podstawowej

                      80 000 zł             80 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

11 801 80101

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa łazienek szkolnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej im.ppor 

Karola Niedzielskiego "Dobosz" w 

Niekłaniu Wielkim

                    250 000 zł           250 000 zł 0 0 0 0

PSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

Razem 80101 § 6050                     330 000 zł           330 000 zł 0 0 0 0

12 801 80104
Przebudowa ogrodzenia wokół terenu 

przedszkola
                      31 000 zł             31 000 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

13 801 80104

Wykonanie systemu monitorującego                

w Publicznym Przedszkolu                               

w Stąporkowie 

                        7 000 zł               7 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                       38 000 zł             38 000 zł 0 0 0 0

14 900 90015
Budowa oświetlenia na terenie gminy 

Stąporków
                    150 000 zł           150 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

15 900 90015
Dowieszenie oprawy na słupie w 

miejscowości Lelitków
                        5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                     155 000 zł           155 000 zł 0 0 0 0

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 3



16 900 90095
 „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 

w gminie Stąporków”
                    344 808 zł           140 000 zł 0 0 0 204808

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 §6050                                                     344 808 zł           140 000 zł 0 0 0 204808

17 921 92109 Budowa świetlicy w Komorowie                     250 000 zł           250 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 §6050                                                     250 000 zł           250 000 zł 0 0 0 0

                 3 210 808 zł        1 606 000 zł 1 400 000 0 0 204808

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: SRUBB-SZVXV-LJKMB-CRRFH-AWOAK. Podpisany Strona 4




